
Simona B. (simonenka) ID 75002 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 17:31

PODMÍNKY PRODEJE
CENY:
  - o cenách nesmlouvám, buď máte zájem nebo ne

  REZERVACE :
  - na vaši objednávku odpovím nejpozději do 24 hodin emailem nebo telefonicky
  - prosím , abyste ve svém zájmu uváděli u objednávek přesné údaje- adresu, telefon atd. .
  - každá objednávka je po odeslání potvrzena e-mailovou nebo telefonní zprávou, ve které Vás budu informovat o stavu
objednávky a podmínkách platby.
  - rezervace jsou drženy 24 hodin (domluva možná) pokud se do té doby neozvete, automaticky postupuji věc dalšímu
zájemci
  - lhůta na zaplacení je do 5 pracovních dní (domluva možná)
  -stornování objednávky zákazníkem (do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  PLATEBNÍ PODMÍNKY:

  PŘEVODEM
  - na bankovní účet, číslo účtu Vám bude zasláno po potvrzení objednávky
  - variabilní symbol / uvádějte svoje jmeno nebo ID

  HOTOVĚ
  -pouze vyjímečně po předchozí domluvě osobního odběru

  NA DOBÍRKU NEzasílám, bohužel mám velmi špatné zkušenosti.

  POŠTOVNÉ:

  ČP - DOPORUČENNÁ ZÁSILKA 45,- Kč (pokud bude mít odpovídající rozměry)
  ČP - CENNÝ BALÍK do 2 kg 60,- Kč
  ČP - CENNÝ BALÍK do 5 kg 68,- Kč
  ČP - CENNÝ BALÍK do 10 kg 85,- Kč
  ČP - pojištění nad 500,- Kč - 12,- Kč

  VĚCI V PRODEJI:
  - oblečení po synovi, vše v perfektním stavu pokud není uvedeno jinak v popisu. Měla
  jsem tolik oblečení, že syn některé věci vůbec neměl na sobě. Vše perfektně čisté,
  bílé věci nejsou vůbec zašlé.
  - různé věci, které se nám už nevejdou do bytu
  - DEDRA - zboží na objednávku, ceny jsou dány katalogem nebo je naleznete na
  webových stránkách www.dedra.cz
  - PARTYLITE - zboží na objednávku. Svíčky, dekorace do bytu, aromalampy, difuzéry.

 Společnost PARTYLITE je největší celosvětovým výrobcem a prodejcem luxusních svíček, aromalamp, dekorací a difuzérů.
 Svíčky jsou vyrobeny ze 100% vysoce čištěného parafínu, což znamená, že hoří podstatně déle než běžné svíčky, ale hlavně
neobsahují živočišné nebo rostlinné tuky jako běžné svíčky, které se při hoření přepalují a tím uvolňují do ovzduší velmi
škodlivé látky. Knoty jsou z čisté bavlny a spodek knotu není z olova jako u běžných svíček. Už jen velmi malé množství
uvolněného olova může způsobit vážné poškození důležitých orgánů. Čajové svíčky jsou v ekologických plastových kelímcích s
drobnými nožičkami.
 Ceny jsou dány společností, dodávám je emailem, k výrobkům je potřeba dodat popis a vysvětlení.

  Objednané věci Vám dodám po zaplacení na Vámi uvedenou doručovací adresu, kterou jste uvedli při objednávce. Balíčky
jsou zasílány vždy DOPORUČENĚ, obyčejně zasílám jen na Vaši žádost a Vaše riziko.

  Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

